stus *θεογενῆς* dici potest, 300. Christ. illustratio, (ὄψωσις), 304. Christi typus duplex, 307. Christus propter omnes homo factus, 343. Christus sacerdos unice verus, 360. Christus, rex rerum creaturarum, 376. Christi causa et majoribus ejus humanis pepercit Deus, 419. Christi naturæ divinæ descensus fecit, ut humana ascenderet, 523. Christus redivivus tota terra politus, 619. Dominius, *ibid.* Regnum habet ut Deus, accipit ut homo, 620. Deus et homo, 621. Christi post *ἐνανθρώπησιν* omnia amissa recepimus, 534. Quansi *ante* illum natum nemo particeps ejus beneficii. Sed *post* pro illis accipi potest. Christo *χριστ.* subjecta omnis, 635. Christus legislator gentium, 664. Christus, cum rogat, ut accipiat, ut homo loquitur, 690. Et nostra vice, 691. Docetur ut homo, 692. Christi divina natura *concessit τὸ πάθος* humanæ, 736 extr. Deum dicit habitare in sancto Christi corpore, 756. Hæc Christum ipsum loquentem inducit psal. xxi (xxii), scil. quia et Pater in eo. Neque enim divinam hic naturam Christi intelligas, ne se ipsum ita alloquatur Christus. Christus, ut Deus, unicus Filius, ut homo, primus, 742. Patri æqualis p. seq. Christi fratres apostoli, 781 init. Christus bona omnibus omnino paravit, 788. Christus fons vitæ (psal. cxxxv), 832. Christi adventus, veri similis, 887. Christi consortes qui, 891 init. Christus unctus, qua homo, 891. Spiritu sancto, *ibid.* Quem ut Deus, sibi *ὁμοούσιον* habet. Vestis ejus, corpus, *ibid.* Christi nati tempore pax (hactenus, ut, quia Romanis omnia parebant, commode ac tuto excurrere possent apostoli). 903. Christi *παθήματα* in persona Davidis præfigurata (ad psal. lvi, lv), 957. Christus non recusat casus humanos, voces humanas, rel. 958 seq. Christus morturus, turbari se dicit, non timore motus, sed ut hominem sese ostenderet (ergo vere non pertimuit; aut, si non pertimuit, quomodo hominem ostendit, nisi simulate? Quod tamen non credidit Theod., sed tantum humilem metum et inertem a Christo removel), 961. Christi exitus e sepulchro, vestibus ibi relictis, prævidit et prædixit David, 970. Christus Deus, e Davide *σπαράσσει*, sine peccato, 991. Christus *λόγος*, dextra Dei, 1003. Christi typus Zorobabel, 1011. Christi personam et naturam bene protulit Theod., 1035. Christus etiam in terris agens, in cæ. o. erat, neque a Patre separatus, 1057. Christus Deus et homo, illud semper, hoc *προσάσθων*, 1102 init. Leo (non tamen affert locum ex Apocal.), 1102. Christum profuerit Th. cruci affixum Deum e Deo, *ὁμοούσιον* Patri et Spiritu sancti, 1153. Christum *effectorem omnium*, in cruce pepercisse (minime Nestoriana vox), 1033 extr. Christus leges fert, 1167 extr. Christum invenit in psal. lxxix (lxxx), 1174. Christus vera vitis, 1177. Ut homo, *γενεθῆς* cum Patre. Christus, ni *ὁμοούσιος* Patri, est Deus *ἄλλοτριος*, 1185. Christi iudicium invenit Th. psal. lxxxix (lxxxix), 1188 extr. Christus Deum Patrem vocat ut Deus, Deum suum ut homo, 1239 extr. Christus post *ἐνανθρώπησιν* non fuit *ἀδοτος*, 1271. Christus descendit *μέχρι ἔδου*, ut nos in caelum educeret, 1285. Christi *πάθος* vocari dicit humum, gloriam (Dei), 1381 extr. Christus et naturaliter, et præter (vel supra) naturam in humanitate habuit plurima, 1387. Christus humana omnia habuit præter peccatum, 1387. Christi natura humana non servit, 1389 extr. Cur serva dicitur, *ibid.* Christi majestas et *ὁμοούσιον* Patri psal. cix (cx), 1393 init. Christus non pro solis Judæis passus, 1396. Sacerdotium suum incepit instituenda cæna sancta, *ibid.* Quia scil. incepit tum *πάθος* suum, cui præmisit cenam sanctam, et quia hujus administratio in Ecclesia munus sacerdotale. Nunc quoque sacerdos Christus, non offerens aliquid, sed ut caput offerentium sese Deo; vel in primis in cæna sancta sacerdos est, ut homo, oblata accipit ut Deus, *ibid.* Exaltatus ut homo, 1598. Christi divinitas, 1435. Christi corpus, tabernaculum Dei, 1507. Christum invenit Th. psal. cxxxvii (cxxxvii), 8, 1529 extr. Christum stillam dici, II, 49. Christi *λόγους* prædicta psal. cxvii (cxvii), I, 1568. Divinitatis argumentum, 1576. Christi divinitatem dicit occultam, II, 54. Sub humanitate : hic quasi currus ejus, 45. Christus vinum, 51. Aliis floret, aliis tumet, aliis colorem ducit, aliis maturus, aliis bibit, *ibid.* Christus nuntiavit mortis *ἀνάβασιν*, regressus in inferiora terræ, 53. Sane de descensu ad inferos loqui videtur. et distingu. jam mortuos a vivis, Christi tempore. Christus comeditur et sit alimentum sponsæ (v. cæna sancta), 55. Christi corpus, vestis ejus, 82, 115 extr. Et divinitas et humanitas adoranda et morti confidendum, *ibid.* Christus cur baptismo usus, 152. Qua humanam naturam accepit *χρῆσιν* Spiritus S. *ibid.* Christus ipse condidit Israel ut vineam suam, 198. Christus Adami peccato opposuit suam justitiam, 235. Christus *ἄλογος* ex ipso natu junctam sibi humanitatem ascivit. 249. Christi plures Judæis (reges, prophetæ, pontifices), Dominus nullus, vocatus, 660. Christus non est *απερι-*

Filius Dei, 296. Christi parabolas predictas invenit. Th. Isa. xxxii, 2, 309. Christus non alius οὐσία, quam Pater, 354 extr. (V. et Arius.) Christi humana, v. Ἀνθρώπινα. Christum per crucem et mortem potius orbe, 354. Christus homo factus non esset, ni peccasset homines, 560 init. Christi mors καταλαλήθη nobis dedit, 567 extr. Christi corpus ζωοποιόν, 397. Christi typus Jeremias, 472. Christus (Λόγος) Mosi locutus ex Ægypto eduxit populum, 549. Christi corpore patiente, Λόγος mansit ἀπαθής, 564. Christi ἐνανθρώπησιν e Baruch iii, 38; IV, 1. Probat Th., 641. Christus in cælum ab angelis sublatus, 750 init. Christum invenit Theod. Ezech. xvii, 23, 801. Christus directo e regia successione ortus (e Matth. i bona disputatio de illa genealogia), 805. Christi ipsum nomen habemus (Hoc majus ponit, quam λαὸν Κυρίου quod hoc indicaret *cujus* essent, non nomen daret, ut *Christiani* vocab.) 856. Christus non desit esse, quod erat, sed assumptam humanitatem ἐδέξατο, 1000. Christus et qua homo infinitis modis major apostolis, ut δούλοις, 1031. Christum in spelunca natum dicit Th., 1400. Christus missus, ut homo, 1605. Sed et missus ille est παντοκράτωρ, 1606. Christum ut homo subjectus loquitur, 1613. Christi templum humana natura (At quod Malach. iii invenit. Nestorianismum sapere videatur, quod Λόγος venerit ad humanam naturam quæ jam foret. Sed alibi cautius loquitur. Hic cupiditati servit omnia ubique inveniendi), 1685. Christus Filius Dei φάσει, non κατὰ γάρην, III, 14. Ante πάθος ne apostolis quidem Deus creditus, 15. Christus Adami naturam sine peccato assumptam, obtulit Deo pro nobis, 22. Christus in vitam revocatus et a se, et a Patre, 62 init. Christus ad effectum perduxit consilium legis, 81 extr. Christi persona una; sed humana natura pro nobis data morti, 94. Christi divinitas bene probatur, 143. Christum coli, gratum Deo, 145. Christus par Patri, 166. Christus Dei quo sensu, 185. Christum Deum, Patre sic appellato, non nominat Paulus, ne recens conversos turbet, 213. Dominus quod est, a Patre non distinguitur, *ibid.* Christi caput quod Pater est ἁποούσιον ejus signif., 235. Christus caput nostrum ut homo (hinc ἁποούσιος nobis), 253, 479. Christus, quia duas habet naturas, nunc ex hæc, nunc ex illa loquitur et de eo Scriptura sacra, (ut de una loquendo alteram laudat), 272 ἁπόκεινος Patri eadem ut de illo, quæ de Patre dicantur, 275. Christus omnium rerum auctor et dominus, 529. Christus quæ facit, et Patri tribuuntur, 554. Christi Deus Pater ut Dei, Deus, ut hominis, 407. Adoratio una qua utramque naturam, 408. Christus descendit sine corpore, ascendit cum corpore, 424 init. E Christo sumus per baptismum et carnem sanctam ut ex Adamo, 454 extr. Christus per ἐνανθρώπησιν quasi reliquit Patrem (conjugii imagini hoc tribuit) et dicit tantum. ἔδοξε, 455. De Christo qui errant breviter ponuntur, 455. Christus *occultavit* majestatem, 454, 586. Non ut servus obedivit Deo, *ibid.*, 456. Ut homo accepit quæ haberet ut Deus. De Christo doctrinæ brevis summa, 465 med. Christus legis auctor, 486 extr. Christi natura divina non revixit, 505. Jesus non alius a μονογενεί. *ibid.* Non minor Patre, 512, 514. Κύριος τῶν ὁλῶν, 522. Ejus ἐνανθρώπησιν imitabitur Antichristus, v. Antichr. Deum se ipse non dixit Christus (quod scilicet faciet Antichristus), 456. Christus hæres ut homo, 546. Christum ἀνομήστων Λόγων hæretici plures dixerunt, 549. Minor angelis oh πάθημα, 550. Filius Dei *futurus* dicitur ut homo, *ibid.* Fuit in orbe, ut Deus: venit, qua homo, 552. Os generis hum. v. στόμα; ejus ἐνανθρώπησιν opus erat omni κτίσει corporeo, 558 (quia omnia sensisse dicit effecta peccati). Sacerdos ut homo, 561. Humanitas quæ loquatur, aut de eo dicatur, 570, 591 seq. Nomina ejus distingu. e theol. et econom., 571. Humanam tantum naturam infirmioribus apostoli ab initio aperiebant, 576. Non amplius λιτούργει, sacrificat, 585, 594. Humana natura σκηνή, 600 init. Christus unus Filius, μονογενής idem et πρωτότοκος, 633 extr. Christus multorum, id est credentium, tantum peccata expiavit (διέλυσε, solvit, utiliter, his, ut re ipsa evanescerent horum delicta), 604. Christus et ut homo non obnoxius morti (naturali scilicet et necessario ex delicto proprio), 648. Christi vestis, 730. In epist. Alex. aut Eccles. notat, aut naturam ejus hum. vel personam. Incepta allegoria. Christi æternitatem multis defendit Alexandri epist., 735 seq. Christo priorem Patrem docuerit Euseb. Cæs. et alii, idem ejecti, 749. A diddere tamen ἀσάρκως. Christus, ni assumpsit σάρκα, quid fecisse dicendus, IV, 10. Christi humanitas velum, vestis, 23, 24. Cur vitis, 25. Christus et post πάθος vocatur homo, IV, 93, 98. Christum Deum esse, ignorabant Judæi, 98. Hoc eos docuit, ut tamen humanitatem non tollerent, 96. Quin et hanc docuit, 99. Utrumque ergo jungit Script. S. 102 seq. Ejus θεότης non mutata in σάρκα, 105. Θεανθρώπινα imagines

variæ, 115 seq. Christus nunc Deum, nunc hominem exhibet se, 106. Christus quomodo corpus suum ostenderit discipulis rediivum, 118 seq. Christi corpus et post ἀνάστασιν vere humanum, 122 seq. circumscriptum, 123. Et in cælo corpus verum manet, 124. Christus diabolum jure vicit, quia ut homo cum eo certavit, 128. Christus cur sub lege, 135. Eustath. Christi corpus in sole, secundum Manich., 147. Debet et nunc esse cum eo, qui assumpsit, Greg. Cæs. (Ergo et ubique præsens, etsi ille de cælo maxime loquitur), *ibid.* Deos nos facit, id est, in cælum evehet, 150. Christus definitur, 176. Restituit corrupta ab Adamo, 199. Christi typus Isaacus, 202. Hirci duo, 204 seq. Nomina varia ut accipienda, 215. Christi personæ communitur tribuuntur, quæ sunt naturis propria, 226 seq. Bona disputatio de propositis. person. bona itidem Eusebii, 260. De Christo hæreticorum errores potiores, 420. Christus definitur, 661. Cur præsepi impositus, 665. Christi vita breviter descripta, *ibid.* seq. Tentatio in deserto, 664, 665. Legem servavit, quia et homo erat, ut nobis victoriam pararet (non ergo sibi servare debuit), *ibid.* Christus dedit legem primam (Gen. ii) de conjugio, 466 extr. Christus cur non ab initio orbis homo factus, 675. Ejus adventu in se redierunt homines, et imaginem Dei agnovērunt in se, cum antea obbrutuisent, 663. Christi ἐνανθρώπησιν. et totum negotium descr. et expl. paganis, 876 seq. et vindicator. Christus apostolis pericula et vexationes prædixit, 1008. Judæorum Deus, 1015. Christi cultu pagana numina fugata, ipse Porphy. testatur, 1040. Christus exemplo suo monstrat, vitare pericula non necessaria, subire necessaria, 1064. Ejus παθημάτων recordatio vel summam tristitiam sedat, 1066. Christus unus, duabus naturis, 1085 seq. Christus animam suam pro nostra, corpus pro nostro, obtulit sacrificiæ, 1209. Ejus nomina disting. 1214 extr. seq. Dei nomen, de πάθει loquens, ei non tribuit Scriptura sacra, 1215 extr. Ejus naturar. ἑνώσεως imago in homine, 1216. De Christo, in primis de anima ejus, bene proponitur, 1244. Epist. 145. erroribus simul præcipuis notatis, 1248 et 1258 seq. Epist. 146. Christi corpus divinum, 1275. Christus cur sic dicitur, 1261. Sacerdos, ut homo, *ibid.* Rex, ut Deus ab æterno, deinde et ut homo, 1262. Christi plures quidem, 1265. Ut unus ille eximie, 1268 seq. Hoc nomen continet summam doctr. Evang., 1270. Christum qui in duos dividant, non esse videntur Theodoretus, 1238. De Christo professio Theodor., 1294. Præcipuarum hæresium de Christo errantium catalogus, 197 extr. seq. Deus Christus, 1295. Homo, et post ἀνάστασιν, 1296. Emmanuel, *ibid.* Christus ut et Deum et hominem sese ostenderit, 1300. Christus et post ἐνανθρώπησιν unus Filius Dei (ex instituto demonstratur), 1307 seq.